DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ORDENAMENTO TERRITORIAL
E SEGREGAÇÃO SOCIOESPACIAL: O CASO DA CIDADE DE PAU DOS FERROS-RN.
de autoria de JOSÉ ILÂNIO CHAVES, CLEANTO FERNANDES DE SOUSA, YURE DA
SILVA PAIVA, AURÉCIO CAVALCANTE DE AZEVEDO, foi publicado nos Anais II CONIDIS
referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108884

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108884